



Acarix accelererar kommersialiseringen i USA till ytterligare 30 delstater

Acarix, ledare inom akustisk och AI-baserad hjärtdiagnostik, meddelar idag ett nytt strategiskt samarbete med CompleMed, en landstäckande säljorganisation med fokus på den amerikanska kardiologimarknaden. Partnerskapet utökar Acarix försäljningsorganisation med 16 ytterligare försäljningsteams som täcker initialt 30 nya stater på den amerikanska marknaden, vilket resulterar i en nuvarande geografisk marknadstäckning på 43 stater.

"Vi är mycket nöjda över att samarbeta med Acarix, vars goda rykte på den amerikanska marknaden fortsätter att växa", säger Mike Buie, VD för CompleMed. "CADScor-systemet har fångat vår uppmärksamhet som en exceptionell lösning för tidig bedömning av patienter med icke-akut bröstsmärta, vilket är en alltmer komplex och resurskrävande fråga i det amerikanska sjukvårdssystemet. Vi ser fram emot att göra skillnad tillsammans med Acarix-teamet"

"Vi är glada över att tillkännage vårt nya partnerskap med CompleMed, vars omfattande och erfarna team kommer göra det möjligt för oss att snabbt utöka vår geografiska täckning till ytterligare stater. Vi är expanderar nu snabbt vår täckning av den amerikanska marknaden för att accelerera vårt momentum, och erbjuda CADScor-systemet till fler patienter. Denna välplanerade expansion ligger väl i linje med vår tillväxtstrategi och bekräftar vårt åtagande att leverera utomordentlig vård till patienter." säger Acarix VD och koncernchef, Helen Ljungdahl Round.

För mer information, kontakta:

Helen Ljungdahl Round, VD, tel +1 267 809 1225, +46 730 770283, email helen.round@acarix.com

Christian Lindholm, CFO, tel +46 705 118333, email christian.lindholm@acarix.com

Om Acarix

Acarix är ett svenskt medicintekniskt bolag som utvecklar innovativa lösningar för snabb AI-baserad uteslutning av kranskärslsjukdom (CAD). Det CE-märkta CADScor® System, som även har fått DeNovo-godkännande från FDA, är avsett för patienter som upplever bröstsmärta med misstänkt kranskärslsjukdom, och har utformats för att bidra till att minska miljontals fall av onödig, invasiv och kostsam diagnostik. CADScor System använder avancerad akustik och AI-teknik för att på ett icke-invasivt sätt utesluta CAD på mindre än 10 minuter, med minst 96 % säkerhet. Acarix är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market (ticker: ACARIX). Redeye AB (+46 (0)8 121 576 90, certifiedadviser@redeye.se) är bolagets Certified Adviser. För mer information besök www.acarix.com.

03 april 2023 11:02:00 CEST



Bifogade filer

[Acarix accelererar kommersialiseringen i USA till ytterligare 30 delstater](#)